様式第３号

                           年  月  日

             様

                   （研究科長等）

                   公立大学法人名古屋市立大学

              印

受託研究決定通知書

     年  月  日付で申込のありました研究の受託について、公立

大学法人名古屋市立大学において受け入れることといたしましたので、公立大

学法人名古屋市立大学受託研究取扱規程第５条の規定により通知します。

記

1. 研究の題目

2. 目的及び内容

3. 委託料            金            円

4. 研究代表者氏名

5. 完成期限          年  月  日

6. その他必要な事項

                                （一部

改正 平成 30 年達第 11 号、平成 31 年達第 70 号、令和５年達第 147 号）